para participação no 8º Congresso Norte/Nordeste de Secretarias Municipais de Saúde a realizar-se

entre os dias 03 e 05 de novembro em Aracaju/SE, por meio da Contratação de instituição

organizadora "Conselho De Secretarias Municipais De Saúde Do Estado De Sergipe - COSEMS".

 DO     VALOR         R$:   O valor total da despesa é de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

 VIGÊNCIA:   O prazo de vigência é a partir de sua assinatura até o exaurimento da execução do

objeto.

 CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   Os recursos  financeiros utilizados para  essa  ação  são

oriundos do 2º Termo Aditivo ao Contrato Estatal Nº 015/2020 – PAA 2022 amparado no item "g"